
 UCHWAŁA NR XXVIII/170/2020  

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzmiąca 

z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół w Grzmiącej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/278/2018  Rady Gminy Grzmiąca z 

dnia 23 sierpnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019, poz. 4246), 

Rada Gminy Grzmiąca, uchwala co następuje: 

 

§ 1.1 Zatwierdza się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzmiąca z kontroli 

przeprowadzonej w Zespole Szkół w Grzmiącej. 

 

2. Protokół z kontroli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grzmiąca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady Gminy 

Monika Stokowiec 



 

UZASADNIENIE 

W dniach 18.09.2020 r. – 16.09.2020 r. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Grzmiąca 

przeprowadziła kontrolę w Zespole Szkół w Grzmiącej, która swym zakresem 

obejmowała: 

- „przyznawanie dodatku motywacyjnego w roku szkolnym 2017/2018, 2018/2019 i 

2019/2020; 

- przyznawanie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 

szkolnym 2017/2018, 2018/2019 i 2019/2020; 

- arkusze organizacji Zespołu Szkół w Grzmiącej na rok szkolny 2017/2018, 

2018/2019 

i 2019/2020; 

- przyznawanie nagród nauczycielom w roku szkolnym 2017/2018, 2018/2019  

i 2019/2020; 

- dokumentację dotyczącą zdarzeń w szkole z udziałem uczniów tj. bójki, pobicia (rok 

szkolny nauczycielom w okresie od 1.01.2018 r. do dnia zakończenia kontroli oraz 

prawidłowość wydatkowania środków publicznych w tym zakresie” 

Zgodnie z § 50 ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXXVII/278/2018  Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 sierpnia 2018 roku (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2019, poz. 4246) stanowisko Komisji rewizyjnej 

określone w protokole z kontroli podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy. 

2017/2018, 2018/2019 i 2019/2020); 

- prawidłowość procedury udzielania przez dyrektora urlopu dla poratowania zdrowia  


